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                                    	ACCUEIL	éditorial


	LE CNLR	Edito
	présentation du CNLR
	conseil d'administration
	coordonnées
	Boutique du CNLR
	AG : photos et palmarès


	REGATES2024	Régates
	Trophée des deux Phares


	S'INSCRIRE
	ACTIVITES	sécurité en mer
	règles de course
	Météorologie
	matelotage
	conférences, visites
	récits de mer	Béatrice et Claude
	BAR A O
	Odile et Edouard


	chansons
	Protection mer et rivages
	 ateliers préparation physique


	RESEAUX	partenaires
	témoignages
	rochelais cap-horniers
	SNSM


	RESULTATS	Trophée des 2 phares
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007


	Forum



                                            

            

    
        
            La page recherchée ne peut être affichée.

            
                
                    


                    Une erreur est survenue pendant l'exécution de la requête.

                    Il est possible que vous ne puissiez visiter cette page en raison de :

                    	un lien/favori obsolète
	une adresse erronée
	un moteur de recherche possède un listing périmé pour ce site
	vous n'avez pas accès à cette page


                    Aller à la page d'accueil

                     Page d'accueil

                    

                    Si les difficultés persistent, merci de contacter l'administrateur de ce site et de signaler les erreurs ci-dessous.
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